



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

EMPRESA: Mirval A. de Siqueira - ME
CNPJ: 03.242.586/0001-99 TELEFONE: (93) 99422-0278
ENDEREÇO: Av. Ruiaba 1669 - Paranaçal CEP: 68040-400

ASSUNTO: PESQUISA DE PREÇO

Senhor representante

Em andamento aos termos do art. 15, § 1º da Lei nº 8.666/1993, solicitamos vossos préstimos no sentido de fornecer os preços praticados na Contratação de Empresa Especializada com a finalidade de Aquisição de Bombas submersas para atender os microsistemas de abastecimento de água, gerenciado pela Secretaria Municipal de Infraestrutura conforme especificado na planilha abaixo

Nos preços propostos deverão estar inclusos todos os custos necessários, inclusive, os tributos, transportes necessários ao cumprimento do objeto de futura licitação

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Bomba submersas de 03 cv. trifásica 220 V 4"	Unidade	10	leao	2.800,00	28.000,00
2	Bombas submersas de 05 cv. trifásica 220v 4"	Unidade	10	leao	7.600,00	76.000,00
3	Bombas submersas de 10cv. trifásica ferro fundido 220v 6"	Unidade	15	leao	10.900,00	160.500,00
4	Bombas submersas de 35cv. trifásica 6" 380cv	Unidade	4	leao	24.035,00	96.140,00
5	Panel de comando p/ bomba submersas de 03cv Trifásica, 220V	Unidade	10	leao	1.180,00	11.800,00
6	Panel de comando p/ bomba submersas de 05cv trifásica 220v 4"	Unidade	10	leao	1.600,00	16.000,00

Rua Estrada de rodagem - s/nº - Esperança
CEP: 68.129-000 - Mojuí dos Campos - Estado do Pará
Telefone: (93) 3537-1169 - e-mail: semga@mojuidoscampos.pa.



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUI DOS CAMPOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

7	Panel de comando p/ bomba submersas de 10cv trifásica ferro fundido 220iv 6"	Unidade	15	<i>Recibido</i>	2.188,00	32.820,00
8	Panel de comando p/ bomba submersas de 15cv trifásica 6" 380cv	Unidade	4	<i>Recibido</i>	16.130,00	64.520,00

CNPJ-EMPRESA

MISAEI A. DE SIQUEIRA - ME

CNPJ: 03.242.586/0001-99

Misael Andrade de Siqueira

Misael Andrade de Siqueira

CPF 205.587.202-20

Rua Estrada de rodagem - s/nº - Esperança
CEP: 68.129-000 - Mojuí dos Campos - Estado do Pará
Telefons: (93) 3537-1169 - e-mail: serrga@mojudoscampos.pa

Recibido
25/11/21
João do S. Siqueira



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

EMPRESA: MA CANTO - EPP
CNPJ: 22.971.626/0001-88 TELEFONE: 3522 5874
ENDEREÇO: AV. Borges Leal 1220

ASSUNTO: PESQUISA DE PREÇO

Senhor representante:

Em andamento aos termos do art. 15, § 1º da Lei nº 8.666/1993, solicitamos vossos préstimos no sentido de fornecer os preços praticados na Contratação de Empresa Especializada com a finalidade de Aquisição de Bombas submersas para atender os microssistemas de abastecimento de água, gerenciado pela Secretaria Municipal de Infraestrutura, conforme especificado na planilha abaixo.

Nos preços propostos deverão estar incluídos todos os custos necessários, inclusive, os tributos, transportes necessários ao cumprimento do objeto de futura licitação.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Bomba submersas de 03 cv, trifásica 220 V 4"	Unidade	10		3.500,00	35.000,00
2	Bombas submersas de 05 cv, trifásica 220v 4"	Unidade	10		6.600,00	66.000,00
3	Bombas submersas de 10cv, trifásica forro fundido 220v 6"	Unidade	15		10.300,00	154.500,00
4	Bombas submersas de 35cv, trifásica 6" 380cv	Unidade	4		23.000,00	92.000,00
5	Painel de comando p/ bomba submersas de 03cv Trifásica, 220V	Unidade	10		600,00	6.000,00
6	Painel de comando p/ bomba submersas de 05cv trifásica 220v 4"	Unidade	10		1.200,00	12.000,00



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJÚ DOS CAMPOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

7	Painel de comando p/ bomba submersas de 10cv trifásica forro fundido 220v 6"	Unidade	15	1.800,00	27.000,00
8	Painel de comando p/ bomba submersas de 35cv trifásica 6" 380cv	Unidade	4	12.000,00	48.000,00

CNPJ/EMPRESA

22.971.626/0001-88

M. A. CANTO - EPP

Av Borges Leal, n° 1220

Santa Clara - CEP: 68.005-130

Santarém - Pará

Recebido
25/11/21
João do Alencar



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUI DOS CAMPOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

EMPRESA UNICA COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI
CNPJ 09.003.974/0001-01 TELEFONE 3624-2609
ENDERECO AV ENGENHEIRO FERDINANDO GULLARD

ASSUNTO: PESQUISA DE PREÇO

Senhor representante

Em andamento aos termos do art. 15, § 1º da Lei nº 8.666/1993, solicitamos vossos préstimos no sentido de fornecer os preços praticados na Contratação de Empresa Especializada com a finalidade de Aquisição de Bombas submersas para atender os microsistemas de abastecimento de água, gerenciado pela Secretaria Municipal de Infraestrutura conforme especificado na planilha abaixo

Nos preços propostos deverão estar inclusos todos os custos necessários, inclusive, os tributos, transportes necessários ao cumprimento do objeto de futura licitação

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Bomba submersas de 03 cv, trifásica 220 V 4"	Unidade	10	EBARA	2.920,00	29.200,00
2	Bombas submersas de 05 cv, trifásica 220v 4"	Unidade	10	EBARA	7.800,00	78.000,00
3	Bombas submersas de 10cv, trifásica ferro fundido 220v 6"	Unidade	15	EBARA	11.020,00	165.300,00
4	Bombas submersas de 35cv, trifásica 6" 380cv	Unidade	4	EBARA	24.600	98.400,00
5	Painel de comando p/ bomba submersas de 03cv Trifásica, 220V	Unidade	10	EBARA	1.300,00	13.000,00
6	Painel de comando p/ bomba submersas de 05cv trifásica 220v 4"	Unidade	10	EBARA	2.020,00	20.200,00

Rua Estrada de rodagem - s/nº - Esperança
CEP: 68.129-000 - Mojuí dos Campos - Estado do Pará
Telefone: (93) 3537-1169 - e-mail: sermg@mojudoscamos.pa.



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUI DOS CAMPOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

7	Panel de comando p/ bomba submersas de 10cv trifásica Ferro fundido 220v 6"	Unidade	15	EBARA	2.400,00	36.000,00
8	Panel de comando p/ bomba submersas de 15cv trifásica 6" 330ev	Unidade	4	EBARA	16.450,00	65.800,00

CNPJ/EMPRESA

09.000.974/0001-01
Insc. Est. 15.263.884-9

ÚNICA COM. DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Av. Cônego Leal n.º 2658 - Aparecida

15.040-040 - Santarém-PA

Rua Estrada de rodagem - s/nº - Esperança
CEP: 68.129-003 - Mojuí dos Campos - Estado do Pará
Telefone: (93) 3537-1169 - e-mail: semga@mojudoscamps.pa

Recebido
25/11/21
João do Filho Bica D